On. oficiu protopresbiter al Aradului, avênd recurenții — în terminul susindicat — a se presenta în sânta biserică pentru a-și arêta desteritatea în cântări și cuvêntări bisericești conform §. 18 din regulamentul pentru parochii.

Din ședința comitetului parochial ținută în Batania la 3/15 Novembre 1896.

Eutimiu Têrnovanu, m. p. Vasiliu Simionoviciu,
președinte. notar.

Cu consensul ppresb. tractual: MOISE BOCSANU, m. p.

—□—